ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH CẦN THƠ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 74/2000/QĐ-UB
	Cần Thơ, ngày 26 tháng 12 năm 2000

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐIỀU CHỈNH CHỈ TIÊU KẾ HOẠCH VỐN XDCB NĂM 2000 (LẦN 3)
UBND TỈNH CẦN THƠ
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 21/6/1994;
Căn cứ Quyết định số 240/1999/QĐ-TTg ngày 29/12/1999 của Thủ tướng Chính phủ V/v giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán ngân sách Nhà nước năm 2000;
Căn cứ Quyết định số 91/1999/QĐ-BTC ngày 29/12/1999 của Bộ Trưởng Bộ Tài chính V/v giao dự toán ngân sách Nhà nước năm 2000;
Căn cứ Nghị quyết số 04/2000/NQ-HĐND ngày 25/01/2000 của Hội đồng nhân dân tỉnh Khóa VI, kỳ họp thứ 2 về tình hình thu chi ngân sách năm 1999 và nhiệm vụ thu chi ngan sách năm 2000;
Căn cứ Công văn số 7894 BKH/ĐP ngày 21/12/2000 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư V/v điều chỉnh vốn XDCB năm 2000 Bệnh viện Đa khoa Cần Thơ;
Xét Công văn số 999/SKHĐT ngày 25/12/2000 của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư V/v điều chỉnh vốn cho công trình nhà thi đấu đa năng TDTT và cầu Long Mỹ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay, điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch vốn XDCB năm 2000 (lần 3) theo danh mục đính kèm Quyết định này.
Điều 2. Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư cùng với Giám đốc Sở Tài chính- Vật giá, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Cần Thơ tổ chức triển khai thực hiện Điều 1 của Quyết định này và thông báo cho Chủ đầu tư biết để thực hiện.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, những quy định tại Quyết định số 70/2000/QĐ-UB ngày 28/11/2000 của UBND tỉnh Cần Thơ V/v giao chỉ tiêu kế hoạch vốn XDCB năm 2000 trái với Quyết định này không còn hiệu lực thi hành.
Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở, Thủ trưởng cơ quan Ban ngành tỉnh, Chủ tịch UBND TP. Cần Thơ, UBND thị xã Vị Thanh và UBND các huyện chịu trách nhiệm thi hành Quyết định kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- TTTU,TT.HĐND, TT.UBND tỉnh
- VP.TU và các Ban Đảng
- MTTQ và các Đoàn thể cấp tỉnh
- Các Sở, Ban ngành tỉnh
- HĐND, UBND TPCT, TXVT, các huyện
- Lưu VP (HC , NC-TH)
QD -UBT\251220HP1
	TM. UBND TỈNH CẦN THƠ
CHỦ TỊCH

Lê Nam Giới